MANENIZTHMIO AYTIKHZ MAKEAONIAZ
2XOAH ENIZTHMQN ATQrHZ
MAIAATQTIKO TMHMA AHMOTIKHZ EKNAIAEYZIHZ

QAwpwva, 12 /10/ 2016

NPAKTIKO ENIAOTHZ ®OITHTPIQN/TQN MNA £YMMETOXH 2TH AIEYPYMENH
NPAKTIKH AZKHZH

To Mawdaywywkdé Tupa Anpotikng Ekmaidevong (M1TAE) tou Mavemiotnuiou AUTIKAG
Makedoviag ocuppetéxel ywo tnv mepiodo Noeuppiov 2016 - OktwPpiouv 2017 oto
npoypoppa  Mpaktikng Aoknong doutntwv/tpwwy. Bdoset ¢ Swadlkaocioc n  omoia
okoAouBeital, Katomwv evnuépwong KANBnkav OAolL oL GoltnNTEG Tou £XouV Skalwua
OUMMETOXNC va. UTtOBAAAOUV NAEKTPOVIKA aitnon ekdNAwong evilap£povTog HEXPL KAl TNV
Napaokeun, 7 / 10 / 2016 (12.00) otn dievBuvon https://goo.gl/sbN9oU

JuvoAwka ekénAwoav svbladepov epdopnvta téooepts (74) PoltnTEG/TPLEG KAl HETA OO
dnuooia KAfpwon mou mpaypotonolnke tnv Tetdptn 12/10/2016 emdéxBnoav oL TpLavta
éva (31) doutntég/tplec oL omoiot Oa ocuppetdoyouv otov MNpoypappa. EmutAéov,
erAéxOnoav kat gikoot (20) avamAnpwpatikoi GoLtnTEG/TPLEC O TEPIMTWON TOU KATIOLOG
Qo Toug eMAEXOEVTEC amooupBel amo To MpoypapUaL.

Ot 31 eruAexBévieg Vo CUUHETAOXOUV OTO MPOYpappa ival ot €€n¢ (kata aAdaBntikn
oElpad):

A/A EMNQNYMO ONOMA EZAMHNO
1 ANE=10Y AHMHTPIOZ Y4
2 AMOIPAAOY ANTITONH r
3 FEQPIIOY IQANNA Y4
4 FANNIKOY MAPZKEYH r
5 MANNOYAH MANQPAIA Y4
6 EYOYMIAAOY EYOYMIA r
7 EYOYMIAAOY ANAZTAZIA E
8 OEOAQPOY APXONTA V4
9 KAPYTIIAOY AIKATEPINH E
10 KAZIMIAAQY MANATTQTA V4
11 KO'YAH OEOAQPA r
12 KYPATZOYAH MAPAZKEYH V4
13 AIOYAIOY BAXINAIKH r
14 MAYP1KH AITEAIKH r
15 MOYPATIAHX STEDANOZ MNMAATQON r
16 MITAKA XPIZTINA V4
17 MIMAPAMMANH OANH y4
18 NIKONETA EANENH Z

Havemothuto Avtikric Makedoviag - Hatdaywyiké Tunua Anuotikrc Exkmaidsvong
30 XA. EQviknic 060V ®PAwpvag — Nikng
[oeAida 1/2] 53100, PAwpiva, EAAAAA


https://goo.gl/sbN9oU

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

MAAZTHPA
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AHMHTPIOX
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O 20 avanAnpwpatikol ival ot €€n¢ (Katd oelpd avamAnpwong):

©CoO~NOOULE, WN P

NOBANOBZKA
NEZTOPA
MATEPAKH
KOYZIAOY
ANAPIKOY
NIKH®OPIAQY
TZIQAHZ
ZIAHPOIMOYAOY
AHMAKIAQY
BO'YAI'APH
MKEPTZAKH
TZOYNOIMNOYAOY
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MAPIA

KONZTANTINA

A®POAITH
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Euxopoaote otoug mapamavw ¢GoLtNTEC/TPLEG VO EKUETOAAEUTOUV TTANPWG TIG SUVATOTNTEG
TIOU TOUG TPOOPEPEL N CUUUETOXA TOUG OTO TpOypappa Mpaktiky Aoknong.

MaAavdpakng Fewpylog

Néxktopac Neptparovtikng Ekmaibeuong

YnievBuvog npoypappartog MNpaktikng Aoknong MNTAE

TnA.: + 030 23850 55095

Kwnto: 6972 60 85 18

E-mail: gmalandrakis@uowm.gr

web page: http://users.uowm.gr/gmalandrakis
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